

Predávajúci:

FERONA Slovakia, a.s.
 Bytčická 12
 Žilina 011 45
 Bankové spojenie: 0100903100/8300
 IBAN: SK70 8300 0000 0001 0090 3100
 BIC(SWIFT): HSBCSKBA
 Peňažný ústav: HSBC Bank plc, pobočka zahraničnej banky
 Suché mýto 1, 811 01 Bratislava

Platobné podmienky:

IČ DPH(predávajúci): SK2020099466
 DIČ: 2020099466
 Dátum dodania tov./sl.: 12/04/2011
 Dátum splatnosti: 27/04/2011
 Spôsob úhrady: NA FAKTURU

Kupujúci:

03012000 Dopravný podnik mesta Kosice, Bardejovska 6, 043 29 Kosice
 IČO: 31701914
 IČ DPH: SK2020488206
 DIČ: 2020488206
 Číslo zákazníka: 7921

DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOSICE

AKCIOVA SPOLOCNOST
 BARDEJOVSKA 6
 043 29 KOSICE


Dalšie dojednanie:

Predávajúci má právo fakturovať úrok z omeškania 0,03 % za deň.

Položka tovaru:	Faktúrované množstvo MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	DPH EUR %
Kupná zmluva: 154089 Objednávka: 1103 37 560 Vydávajúci sklad: SKLAD 31, KOŠICE Miesto plnenia: DOPRAVNÝ PODNIK MESTA KOSICE; AKCIOVA SPOLOCNOST; HORNÁDKSA 10,055/6407531; 043 29 KOSICE				
1 PLECH VALC.ZA STUDENA EN 10131, EN 10130, zn. DC01-A-m, matný, nemastený Rozmer: 2x1250x2500 Čís.položky: 250430M Dodací list: 11/31/00168152 3 ks	148,000 KG	1,041	154,07	30,81 20
2 PLECH VALC.ZA TEPLA EN 10051+A1(GK), EN 10025-2, zn. S355J2C+N Rozmer: 3x1250x2500 Čís.položky: 213138J Dodací list: 11/31/00168152 3 ks	218,000 KG	0,956	208,41	41,68 20
3 PLECH REBROVANÝ DIN 59220/83, EN 10025-2, zn. S235JR+AR Rozmer: 4x1000x2000 Čís.položky: 210719M Dodací list: 11/31/00168152 2 ks	144,000 KG	0,931	134,06	26,81 20
4 PLECH POZINKOVANÝ V TAVENINE EN 10143, EN 10346, zn. DX51D+Z200-N-A Rozmer: 0,8x1250x2500 Čís.položky: 280196Q Dodací list: 11/31/00168152 3 ks	60,000 KG	1,130	67,80	13,56 20
5 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 40x40x2 Čís.položky: 5V0011K Dodací list: 11/31/00168152 18m	40,000 KG	1,001	40,04	8,01 20
6 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 50x50x2 Čís.položky: 5V0020T Dodací list: 11/31/00168152 18m	50,000 KG	1,001	50,05	10,01 20
7 PROFIL UZAVRETÝ ZVAROVANÝ ČIERNY EN 10219, zn. S235JRH Rozmer: 50x20x2 Čís.položky: 5M1137S Dodací list: 11/31/00168152 18m	38,000 KG	1,015	38,57	7,71 20
8 PAUŠALNÝ PRÍPLATOK NA PREPRAVNÉ - PÁSMO 1 Čís.položky: DOP1 Dodací list: 11/31/00168152	1,000 EU	28,000	28,00	5,60 20

FERONA a.s.
 VELKOOBCHOD S HUTNICKYM MATERIÁLOM
 METALLURGICAL WHOLESAL
 011 45 ŽILINA, Bytčická 12
 FAX (041) 7248 476

Súčty za jednotlivé sadzby DPH ₁	DPH 20 %
Základ DPH	721,00
DPH	144,20
Celkom	865,20

Uhradte **865,20 EUR**
 Variabilný symbol: 3011104383
 Konštantný symbol: 8

Celkom za doklad: 865,20 EUR
 Váha: 698,00 KG

Faktúru vystavil(a): Viera Brosová
 Telefón: +421-41-5638160,+421-41-5638116